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Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1088029 21002
1088030 21003
1088031 21004
1088032 21005
1088033 21006
1088034 21007
1088035 21008

Diam.

15 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

42 mm

54 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Matiere : Acier électrozingué

Famille : Té

Diametres

15 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35mm

42 mm

54 mm

Prix

4,93€ HT

5,22€ HT

5,44€ HT

7,64€ HT

11,54€ HT

16,09€ HT

19,74€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

BEGEBERIT

Prix catalogue
A partir de

6,57€ HT
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SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - GZ0Z/T0/S0 : 8rea
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