



**■**GEBERIT



Prix catalogue À partir de

6,57€ HT



Matière : Acier électrozingué

Famille : Té

## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Prix
1088029	21002	15 mm	15 mm	4,93€ HT
1088030	21003	18 mm	18 mm	5,22€ HT
1088031	21004	22 mm	22 mm	5,44€ HT
1088032	21005	28 mm	28 mm	7,64€ HT
1088033	21006	35 mm	35 mm	11,54€ HT
1088034	21007	42 mm	42 mm	16,09€ HT
1088035	21008	54 mm	54 mm	19,74€ HT